報道関係者各位

PRESS RELEASE
 2020.05.07

レバレジーズメディカルケア株式会社

介護人材支援サービス『きらケア』
福岡支店、5月7日(木)より営業開始

より地域の特性に密着したサービスを提供

レバレジーズメディカルケア株式会社が運営する介護業界に特化した人材支援サービス『きらケア』

（https://job.kiracare.jp/）は、福岡支店を開設し、2020年5月7日（木）より介護人材紹介事業・介護

人材派遣事業を開始いたします。

■福岡支店サービス開始の背景
　『きらケア』は2015年にサービスを開始してから、14,000人以上の就職を支援してきました。東

京、大阪、名古屋、仙台、水戸に続き、今回新たに福岡エリアを加えることで、より地域の特性に密

着したサービスを提供していきます。『きらケア』は、今後も全国的に介護職の需要を充足すべく、

更なるエリア拡大を目指すとともに、サービスの向上に努めてまいります。

https://job.kiracare.jp/

■福岡支店概要

住所　　　　：〒810-0001福岡県福岡市中央区天神1-1-1　アクロス福岡6F

TEL　　　 　：050-3187-7355

営業時間　　：平日9:00〜18:00

営業開始日　：2020年5月7日（木）

サービス内容：介護人材紹介事業・介護人材派遣事業

※新型コロナウイルス感染拡大防止の対策として、レバレジーズグループでは在宅勤務を実施してお

ります。

お取引先様ならびに関係者の皆さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力のほど宜しくお願い申し上げます。

■レバレジーズメディカルケア株式会社について
　レバレジーズメディカルケアは、医療・介護業界に特化した人材コンサルティングサービスを

提供しています。「高齢社会」を迎え医療サービスの需要がますます高まるなか、医療・介護を

支える人たちが抱える課題解決をサポートすることで、誰もが安心して医療・介護を受けられる

社会の実現に貢献しています。

▽『きらケア』介護業界に特化した人材支援サービス

　　https://job.kiracare.jp/
▽『看護のお仕事』看護業界に特化した人材支援サービス
　　https://kango-oshigoto.jp/

■Leverages Group
社会の課題を解決し関係者全員の幸福を追求し続けることをミッションに、インターネットメ

ディア・人材・システムエンジニアリング・M&A・不動産の領域で国や業界をまたいだ問題解決
を行なっています。2005年に創業以来、黒字経営を継続し14年期目の2018年度は年商342億を突
破しました。各分野のスペシャリストが集うオールインハウスの組織構成と、業界を絞らない

ポートフォリオ経営で、時代を代表するグローバル企業を目指します。

本社所在地 ： 〒150-6190　東京都渋谷区渋谷2-24-12
渋谷スクランブルスクエア24階 25階
代表取締役： 岩槻知秀
資本金　　： 5,000万円
設立　　　： 2005年4月
事業内容　： 自社メディア事業、人材関連事業、システムエンジニアリング事業
M&Aコンサルティング事業/ ASP/SaaS/クラウド関連事業
URL          : http://leverages.jp

本リリースに関する報道関係のお問い合わせ
レバレジーズ株式会社　広報部 絹本

TEL：03-5774-1632   MAIL： pr@leverages.jp

https://job.kiracare.jp/
https://kango-oshigoto.jp/